[image: image1.png]

413
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ТРИДЦАТЬ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от   28.05.2015 г.    № 321
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 18.12.2014 г. № 278 «О бюджете Муниципального образования        Красноуфимский

округ  на  2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

           На основании представленных предложений главных распорядителей средств бюджета о внесении изменений в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 18.02.2014 г. № 278 «О бюджете Муниципального образования Красноуфимский округ на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», постановления Правительства Свердловской области от 29.04.2015 N 307-ПП «О внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 17.02.2015 N 98-ПП «О реализации перечня мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом в Свердловской области в 2015 году», постановления Правительства Свердловской области от 26.03.2015 N 208-ПП «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) на обеспечение меры социальной поддержки по бесплатному получению художественного образования в муниципальных учреждениях дополнительного образования, в том числе в домах детского творчества, школах искусств, детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и иным категориям несовершеннолетних граждан, нуждающихся в социальной поддержке, между муниципальными районами (городскими округами), расположенными на территории Свердловской области, в 2015 году», постановления Правительства Свердловской области от 17.02.2015 N 106-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено подпрограммой 2 «Развитие малого и среднего предпринимательства» государственной программы Свердловской области «Повышение инвестиционной привлекательности Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2015 году», постановления Правительства Свердловской области от 31.03.2015 N 219-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2015 году», Дума Муниципального образования  Красноуфимский округ
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 18.02.2014 г. № 278 следующие изменения:
    1.1. в подпункте 1 пункта 1 число «989 876 300» заменить числом     «1 064 563 752», число «803 676 300» - числом «878 363 752»;
           1.2 в подпункте 2 пункта 1 число «1 037 080 918,72» заменить числом «1 111 695 248,67»;
           1.3 в подпункте 3 пункта 1 число «84 033 406,24» заменить числом           «84 159 784,24»;
           1.4 в подпункте 5 пункта 1 число «47 204 618,72» заменить числом «47 131 496,67», число «52,6» - числом «52,5»;
           1.5 в пункте 9 исключить слово «предельный»;

      2.  Приложения 1,3,5,7,9,15 изложить в новой редакции;
      3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить  на официальном сайте МО Красноуфимский округ www.rkruf.ru.

      4. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцев П.А.).
Глава
Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                           О.В. Ряписов